

Заказчик - МУП Дюртюлинские электрические и тепловые сети

Подрядчик - ООО "СИП-Электро"

Объект - Сети электроснабжения части территории , ограниченной улицами Магистральная, Лесная

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

0501300003218000035-0306803-01

10.07.2018

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2018	10.07.2018	30.11.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за ноябрь 2018 г.

Строительство КЛ-10 кВ

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Монтажные работы КЛ-6кВ														
1	ТЕР01-01-004-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Разработка грунта в отвал экскаваторами «драглайн» или «обратная лопата» с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 1 НР (79 руб.): 95% от ФОТ СП (42 руб.): 50% от ФОТ	1000 м3 грунта	0,113	3839,59	98,3	3741,29	640,29	434	11	423	72	9,97 1,13	45,67 5,16
2	ТЕР01-01-033-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1 НР (11 руб.): 95% от ФОТ СП (6 руб.): 50% от ФОТ	1000 м3 грунта	0,113	730,06		730,06	106,55	82		82	12		7,6 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	ТЕР01-01-033-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1 НР (11 руб.): 95% от ФОТ СП (6 руб.): 50% от ФОТ	1000 м3 грунта	0,113	730,06		730,06	106,55	82		82	12		7,6 0,86
4	ТЕР01-02-005-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2 НР (18 руб.): 95% от ФОТ СП (10 руб.): 50% от ФОТ	100 м3 уплотненного грунта	0,113	342,18	135,07	207,11	36,97	39	15	24	4	12,53 1,42	3,04 0,34
5	ТЕРм08-02-148-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 6 кг НР (113 руб.): 95% от ФОТ СП (77 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	0,42	407,82	280,17	86,34	3,27	171	118	36	1	23,04 9,68	0,2 0,08
6	ТССЦ-501-0513 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Кабели силовые на напряжение 10000 В для прокладке в земле с алюминиевыми жилами в свинцовой оболочке марки: АСБУ, с числом жил - 3 и сечением 70 мм2	1000 м	0,042	172276				7236					
7	ТЕРм08-02-141-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытий, масса 1 м: до 6 кг НР (1460 руб.): 95% от ФОТ СП (999 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	6,58	607,17	212,07	317,66	21,56	3995	1395	2090	142	17,44 114,76	1,32 8,69
8	ТССЦ-501-0513 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Кабели силовые на напряжение 10000 В для прокладке в земле с алюминиевыми жилами в свинцовой оболочке марки: АСБУ, с числом жил - 3 и сечением 70 мм2	1000 м	0,658	172276				113358					
9	ТЕРм08-02-155-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Герметизация проходов при вводе кабелей во взрывоопасные помещения уплотнительной массой НР (9 руб.): 95% от ФОТ СП (6 руб.): 65% от ФОТ	1 проход кабеля	2	27,54	4,62			55	9			0,38 0,76	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	ТЕРм08-02-142-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройство постели при одном кабеле в траншее НР (201 руб.): 95% от ФОТ СП (138 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	3,29	407,93	64,45	342,19		1342	212	1126		5,3 17,44	
11	ТЕРм08-02-142-02 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	На каждый последующий кабель добавлять к расценке 08-02-142-01 НР (89 руб.): 95% от ФОТ СП (61 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	3,9	31,7	24,2	7,02		124	94	27		1,99 7,76	
12	ТССЦ-408-0122 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Песок природный для строительных работ средний	м3	1,35	169,72				229					
13	ТЕРм08-02-143-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Покрытие кабеля, проложенного в траншее: кирпичом одного кабеля НР (286 руб.): 95% от ФОТ СП (196 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	3,29	437,14	63,35	372,52	28,25	1438	208	1226	93	5,21 17,14	1,73 5,69
14	ТЕРм08-02-143-02 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Покрытие кабеля, проложенного в траншее: кирпичом каждого последующего НР (150 руб.): 95% от ФОТ СП (103 руб.): 65% от ФОТ	100 м кабеля	3,29	229,69	33,08	195,95	14,86	756	109	645	49	2,72 8,95	0,91 2,99
15	ТССЦ-404-0006 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 125	1000 шт.	5,2	1452,7				7554					
16	ТЕРм08-02-164-09 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Муфта мачтовая концевая металлическая для 3-4-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение одной жилы до 120 мм2 НР (1513 руб.): 95% от ФОТ СП (1035 руб.): 65% от ФОТ	1 шт.	8	671,06	125,49	520,59	73,65	5368	1004	4165	589	10,32 82,56	4,51 36,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	ТССЦ-502-0780 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки КВТп10-70/120 с болтовыми наконечниками и комплектом пайки для присоединения заземления	компл.	8	476,6				3813					
18	ТЕРм08-02-166-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Муфта соединительная свинцовая с защитным кожухом для кабеля напряжением до 10 кВ: с заливкой кожуха массой, сечение жил до 120 мм ² НР (216 руб.): 95% от ФОТ СП (148 руб.): 65% от ФОТ	1 шт.	2	151,46	112,84	6,46	0,49	303	226	13	1	9,28 18,56	0,03 0,06
19	ТССЦ-502-0769 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Муфта термоусаживаемая соединительная для кабеля с полиэтиленовой или бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки СТп-10-3х(70-120) мм ²	шт.	2	1162,2				2324					
20	ТССЦ-509-1509 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Наконечники кабельные алюминиевые: ТА 70	100 шт.	0,24 24/100	581				139					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									148842	3401	9939	975	280,16	60,81
Накладные расходы									4158					
Сметная прибыль									2826					
Итого по акту:														
Итого Строительные работы									8603				2,55	7,22
Итого Монтажные работы									147223				277,61	53,59
Итого									155826				280,16	60,81
В том числе:														
Материалы									135502					
Машины и механизмы									9939					
ФОТ									4376					
Накладные расходы									4158					
Сметная прибыль									2826					
ВСЕГО по акту									155826				280,16	60,81

Заказчик

Директор МУП ДЭ и ТЭ



И.Ф. Мустафин

Подрядчик:

Директор ООО "СИП-Электро"

Д.Б. Якупов

